
Dpiù - Via E.Romagna

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Pane e Pasticceria
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce
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Confezione 125 g

1.69 €  1.26 €
0.01 € / g

Burro senza Lattosio

-25%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Yog.bere Zero Grassi

-10%

Confezione 0.1 kg

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-13%

Confezione 4x100g

2 €  1.58 €
0.01 € / pz

Latte Fermenato
Assortito Riduzione

Colesterolo

-21%

Confezione 250 pz

1.37 €  0.95 €
0.01 € / g

Yogurt Soya Ana/frag
Gr 125x2

-30%

Confezione 180 g

1.54 €  1.37 €
8.56 € / kg

Pro High Protein
Yogurt Proteico al

Mirtillo

-11%

Vaschetta 150 g

1.05 €  1 €
7 € / kg

Yogurt Greco Bianco
10% Grassi

-4%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
0 € / g

Yog.s/l Bianco 2x125
g

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Bianco

-23%

Bottiglia 250 ml

1.9 €  1.69 €
0.01 € / ml

Bonta' Spray
Pastisseri'

-11%

Confezione 400 g

1.01 €  0.84 €
0 € / g

Creme Caramel
4x100gr

-16%

Bottiglia 1 l

1.16 €  1.11 €
1.16 € / l

Latte Intero Uht
Squar

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Bottiglia 1 l

3.17 €  2.64 €
3.17 € / l

Latte di Capra Ps Uht

-16%

Confezione 1 kg

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Yog. Naturale Intero
Cdm

-13%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva alla Fragola

-12%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Latte P.S. 100%
Italiano

-15%

Bottiglia 1 l

1.54 €  1.37 €
1.54 € / l

Latte S/lattosio 100%
Ita

-11%

Bottiglia 1 l

2.22 €  2.01 €
2.22 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Bottiglia 1 l

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Latte Montagna
P.S.Cdm

-16%

Confezione 200 g

0.94 €  0.73 €
0 € / g

Yog.prob. Bere
Fragola Cdm

-22%

Confezione 200 g

0.94 €  0.73 €
0 € / g

Yog.prob. Bere
Banana Cdm

-22%

Confezione 1 kg

2.75 €  2.11 €
2.75 € / kg

8 Yogurt Frutta 0,1%
Grassi

-23%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Burro Terre Sapienti

-16%
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Imballaggio 67.5 g

3.49 €  2.85 €
51.32 € / kg

Xylit Spearmint 5
Packs 67,5 g

-18%

Confezione 40 g

0.84 €  0.73 €
21 € / kg

Merendina Farcita al
Miele

-13%

Confezione 300 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

Confezione 340 g

3.91 €  3.17 €
11.5 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-18%

confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Cookies

-14%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Misto Piccante Busta
Gr 100

-10%

confezione 172 pz

2 €  1.68 €
0.01 € / pz

Bisc.boccia Cr.Nocc.

-16%

Confezione 0.05 kg

1.05 €  0.84 €
21 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-20%

Confezione 0.1 pz

1.58 €  1.47 €
15.8 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.37 €  1.26 €
5.48 € / kg

Sticks Snack Salati

-8%

Confezione 100 g

0.8 €  0.74 €
0.01 € / g

Tavoletta Cioccolato
al Latte

-7%

Confezione 100 g

0.8 €  0.74 €
0.01 € / g

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-7%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 500 g

2.43 €  2.01 €
0 € / g

Brioche Latte
Pasquier

-17%

Confezione 350g

2.64 €  2.32 €
7.54 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-12%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-13%

Confezione 200 g

1.69 €  1.27 €
0.01 € / g

Fette Segale
Int.Ses.Bio

-24%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato al Latte
con Ripieno di Crema

al Latte e Biscotti

-10%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Mini Waffles
Kuch.S/ol.Palma

-23%

Confezione 210 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Panino Gocce Cioc
X6 Pasquie

-11%

Confezione 300 g

2.22 €  2.17 €
0.01 € / g

Activ Flakes
Cioc.Fond

-2%

Confezione 100 g

1.69 €  1.27 €
0.02 € / g

Tavoletta Fondente
90%

-24%

Confezione 375 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Choco Rices

-15%

Confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Cookies con Gocce
di Cioccolat

-14%

Confezione 500 g

2 €  1.79 €
0 € / g

Biscottoni le Maten

-10%
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Confezione 350 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 100 g

1.69 €  1.48 €
0.02 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 75%

-12%

Confezione 100 g

1.69 €  1.48 €
0.02 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 85%

-12%

Confezione 375 g

2.11 €  2.06 €
0.01 € / g

Choco Pillows

-2%

Confezione 400 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-5%

Confezione 220 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-12%

Confezione 300 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Frollino con Confet e
Mela

-12%

Confezione 160 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Sfogliata Piu Rok

-23%

Confezione 500 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Honey Rings

-12%

Confezione 700 g

2.11 €  1.9 €
0 € / g

Frollini
Gran.Zucchero

-9%

Confezione 450 g

2.22 €  2.01 €
0 € / g

Tortilla Piu' Rock

-9%

Confezione 260 g

1.26 €  1.15 €
0 € / g

Wafer Cacao Dely
Day

-8%
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Confezione 300 g

2.22 €  2.17 €
0.01 € / g

Activ Flakes Fr.Rossi

-2%

Confezione 375 g

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Activ Flakes Clas.Vita

-21%

Confezione 104 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Snack Crema
Spalm.Grissini

-6%

Confezione 350 g

1.83 €  1.64 €
0.01 € / g

Crostata all'Albicocca

-10%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Bisc.tubo
Cereali/frutta

-14%

Confezione 350 g

2.43 €  2.22 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-8%

Confezione 330 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 340 g

2.64 €  2.53 €
0.01 € / g

Confet.extra Mirtillo

-4%

Confezione 252 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Treccina Integrale

-10%

Confezione 500 g

2.64 €  2.59 €
0.01 € / g

Choco Shells

-1%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Crema
Spalm.Gran.Biscotti

-15%

Confezione 400 g

2.75 €  2.54 €
0.01 € / g

Oh My Granola
Avena

-7%
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Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

20 Penne Rigate

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

31 Rigatoni

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-33%

sacchetto 500g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Orecchiette Pugliesi

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

15 Spaghetti

-33%

Confezione 2 kg

5.71 €  5.29 €
2.86 € / kg

Riso Basmati per
Insalate

-7%

Confezione 500 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Riso Integrale Nero

-16%

Confezione 2 kg

3.7 €  3.17 €
1.85 € / kg

Riso Originario Ridor

-14%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
0.01 € / g

Riso Rapid Basmati
Belli Pront

-6%

Confezione 2 kg

6.35 €  5.82 €
3.18 € / kg

Riso Carnaroli
Cellophane

-8%

Confezione 750 g

1.05 €  0.9 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-14%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.9 €
2.11 € / kg

Orecchiette Casa
Milo

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 85 g

4.97 €  4.76 €
0.06 € / g

Day By Day per Gatti
Sterilizzati con Pollo

-4%

Confezione 1.5 kg

9.53 €  7.41 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Sterilcat

Ricco in Trota e
Frumento Sacco

-22%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido
Gatto Sauce Lover

con Tonno

-20%

Confezione 200 g

2 €  1.84 €
0.01 € / g

Strisce
Can.Man&feg.20

-8%

Confezione 50 g

1.9 €  1.58 €
0.04 € / g

Bastoncini
Gat.Pol&feg

-16%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.7 €
0 € / g

Croccantini Cane
Tg.Picc./med.

-12%

Bottiglia 6 l

6.77 €  6.35 €
1.13 € / l

Lettiera Wc Green

-6%

Confezione 15 kg

17.37 €  15.25 €
1.16 € / kg

Crocchette Cani 15
Kg

-12%

Confezione 1.5 kg

4.12 €  2.74 €
0 € / g

Crocc.gatti Steril.44c

-33%

Confezione 100 g

0.58 €  0.47 €
0.01 € / g

Vas.gat.senior
Agn/feg

-18%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Junior
Man&la

-22%

Confezione 5 kg

1.58 €  1.53 €
0.32 € / kg

Lettiera
Assorb.Naturale

-3%

Amici Animali
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Confezione 400 ml

2.11 €  2 €
7.03 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-5%

Confezione 75 g

2.32 €  2.21 €
30.93 € / kg

Dentifricio Protezione
Carie con Calcio

-4%

Confezione 4
spazzolini1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Family 4 Pz

-16%

Confezione 75 ml

0.89 €  0.84 €
0.01 € / ml

Dentifricio Natural
Care

-5%

Confezione 50 pz

0.9 €  0.84 €
0.02 € / pz

Barretta Prot.20%
Mir/gog Gr50

-6%

Confezione 150 ml

1.75 €  1.58 €
11.67 € / l

Deodorant Spray 48h
Talco

-9%

Bottiglia 200 ml

1.47 €  1.36 €
0.01 € / ml

Mousse per Capelli
Ricci/volum

-7%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.9 €
1.05 € / pz

Spazzolino
Antiplacca

-14%

Bottiglia 250 ml

2 €  1.79 €
0.01 € / ml

Crema Nutriente

-10%

InWin Sapone
Liquido Ricarica 1 l2 €  1.79 €

2 € / l

Ric.sap.liq.ne/ros Inw

-10%

Bottiglia 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Bagnosch.pes/sand.inwi

-13%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Cotone Idrofilo Clou

-11%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 30 pz

1.58 €  1.47 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-6%

Bottiglia 750 ml

1.79 €  1.68 €
0 € / ml

Bagnodoc.karite'/talco

-6%

Bottiglia 750 ml

1.79 €  1.68 €
0 € / ml

Bagnodoc.bac.goji/argan

-6%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Det.ig.intimo
Del/antib

-12%

Bottiglia 500 ml

1.69 €  1.58 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Confezione 25 pz

1.58 €  1.47 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-6%

Confezione 24 pz

2.96 €  2.6 €
0.12 € / pz

Assorb.ult.sott.alinot

-12%

Confezione 16 pz

1.69 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-11%

Confezione 1 pz

1.26 €  1.15 €
1.26 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 300 ml

1.58 €  1.47 €
0.01 € / ml

Shampoo Capelli
Fini/normali

-6%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%

Bottiglia 300 ml

1.58 €  1.47 €
0.01 € / ml

Shampoo
Ass.Cap.Colorati+ricci

-6%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.37 €
3.38 € / kg

Lo Zucchero 100%
Italiano Bustine

-18%

Confezione 100.8 g

5.93 €  4.98 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-16%

Confezione 250 g

5.82 €  5.28 €
23.28 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-9%

Confezione 500 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Zucchero
Can.Grez.Bust

-12%

Confezione 55 g

2.07 €  1.79 €
0.04 € / g

Cap.caffe'espr.nes
10c

-13%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
0.03 € / g

Caffe' Solubile
Kamoka

-20%

Confezione 250 g

2 €  1.89 €
0.01 € / g

Kamoka Espresso Gr
250

-5%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Ginseng&caffe da
Zucch

-20%

Confezione 500 g

3.7 €  3.49 €
0.01 € / g

Caffe' Classico
250gx2

-5%

Confezione 34 g

1.11 €  0.94 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 750 ml

4.44 €  4.23 €
0.01 € / l

Winni's Anticalcare
Lavatrice 750 Ml

-4%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-8%

Confezione 33 g

1.9 €  1.69 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Confezione 480 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Ammorb.in Perle
Fresh

-16%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-9%

Confezione 5 pezzi

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Il Pannospunga in
Cellulosa 5 Pz

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.58 €  1.47 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-6%

Bottiglia 1.49 l

2.75 €  2.64 €
0 € / ml

Lav.liqu.salvacol/prot.&prof

-4%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Confezione 1 pz

1.01 €  0.84 €
1.01 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 55 g

2.11 €  1.96 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-7%

Bottiglia 500 ml

1.01 €  0.84 €
0 € / ml

Scioglicalcare Top5

-16%

Pulizia della Casa
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Top5 Brillantante 1 Lt

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Confezione 10 pz

1.58 €  1.43 €
0.16 € / pz

Rotol.rifiu.cond70x110

-9%

Confezione 15 pz

1.79 €  1.54 €
0.12 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio42x42

-13%

Top Green Acido
Citrico 300 g4.02 €  3.81 €

0.01 € / g

Acido Citrico Top
Green

-5%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.22 €
0 € / ml

Top5 Wc
Disincrostante

-10%
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Confezione 560 g

1.86 €  1.37 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-26%

Barattolo 330 g

2.43 €  2.22 €
7.36 € / kg

Asparagi Verdi in
Salamoia

-8%

Confezione 250 ml

2 €  1.47 €
8 € / l

Salsa Barbecue

-26%

Bottiglia 200 ml

0.55 €  0.48 €
0 € / ml

Succo di Limone
100%

-12%

Bottiglia 250 ml

3.38 €  3.17 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 160 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Tonno al Natur.160g
Sk

-16%

Confezione 330 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Salsa Pronta
Datterino

-8%

Confezione 750 ml

10.48 €  8.36 €
13.97 € / l

100% Italiano Olio
Extra Vergine di Oliva

-20%

Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Salsa Guacamole

-25%

Confezione 220 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Salsa Cheddar
Nacho

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 500 g

0.84 €  0.68 €
0 € / g

Farina di Mais Istanta

-19%

Confezione 0.189 l

5.29 €  4.87 €
27.99 € / l

Sciroppo d'Acero
Biologico Campo

Valle 189 Ml

-7%

Confezione 1 kg

1.01 €  0.84 €
1.01 € / kg

Farina di Mais
Bramata

-16%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Preparato per Pane
senza Glutine

-19%

Confezione 1 kg

0.69 €  0.63 €
0.69 € / kg

Polenta Gialla Pronta

-8%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina00"dolci
F.D.Gr"

-25%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina0"pan&pizze
F.D.G"

-25%

Confezione 500 g

1.79 €  1.47 €
0 € / g

Farina di Riso
S/glutine

-17%

Confezione 1 kg

1.37 €  0.95 €
1.37 € / kg

Farina00"antigrumi
Br"

-30%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

Fecola di Patate
Past.

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 50 cl

5.71 €  5.29 €
0.01 € / ml

Liquore di Pura
Liquirizia

-7%

Bottiglia 800 ml

2.32 €  2.11 €
2.9 € / l

Bitter Analcolico
Biondo Ml 100x8

-9%

Bottiglia 800 ml

2.32 €  2.11 €
2.9 € / l

Bitter Analcolico
Rosso Ml 100x8

-9%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.75 €
2.81 € / pz

Frizzantino Trebbiano
Amabile Igt

-2%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
4.93 € / l

Vino Inzolia Sicilia Igt
Rilento

-14%

Bottiglia 1.5 l

3.06 €  2.95 €
0 € / ml

Merlot

-3%

Bottiglia 700 ml

4.02 €  3.81 €
0.01 € / ml

Aperitivo Happy
Times

-5%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Fragolino Rosso
V.Vign

-9%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  4.02 €
0.01 € / ml

Primitivo Puglia Igt

-4%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
0 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Bianco
Rustic.Pet

-8%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Rosso
Rustich.Pet

-8%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

4.44 €  3.75 €
0.01 € / ml

Cava Pata Negra
Brut

-15%

Bottiglia 750 ml

2.43 €  2.11 €
0 € / ml

Soave Doc

-13%

Bottiglia 1.98 l

4.76 €  4.23 €
0 € / ml

Birra
Analcolica+mela

-11%

Bottiglia 750 ml

3.17 €  2.96 €
0 € / ml

Vino Pecorino T.Di
Chieti Igt

-6%

Bottiglia 700 ml

4.87 €  4.76 €
0.01 € / ml

Amaro d'Erbe
fra'Galdi

-2%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.54 €
0 € / ml

Vino Bianco Terra
Fres

-8%

Bottiglia 700 ml

6.88 €  6.35 €
0.01 € / ml

Brandy 36% Vol
F.Nera

-7%

Bottiglia 750 ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Chardonnay Venezie
Igt

-16%

Bottiglia 750 ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Syrah Sicilia Igp
C.D.Tufi

-16%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  2 €
0 € / ml

Trebbiano Doc
Romagna

-5%

Bottiglia 500 ml

5.29 €  5.08 €
0.01 € / ml

Crema Pistacchio
Deli Dor

-3%

Bottiglia 700 ml

6.35 €  5.93 €
0.01 € / ml

Vodka Secca
Korsakov

-6%
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Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-8%

Confezione 2 l

2.32 €  2 €
1.16 € / ml

C + d + a Ananas-
carota

-13%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
2.56 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0.98 € / l

Nettare Pfanner Mele
Pet 1,5l

-7%

confezione 6x125ml

4.02 €  3.81 €
5.36 € / l

Nettare di Mirtillo

-5%

Confezione 1 pz

0.63 €  0.52 €
0.63 € / pz

The Deteinato
Limone Ml250

-17%

Bottiglia 250 ml

0.63 €  0.52 €
2.52 € / l

The Deteinato Pesca

-17%

Bottiglia 1.2 l

1.9 €  1.78 €
0 € / ml

Bevanda
Ace+vitamine

-6%

Bottiglia 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Bevanda all'Aloe
Pura 500 Ml

-13%

Bottiglia 1.2 l

1.47 €  1.26 €
0 € / ml

The' Limone 200x6

-14%

Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0 € / ml

Nettare Multivitaminic

-7%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0 € / ml

Succo Ace Tukano

-7%

Bottiglia 1.2 l

1.47 €  1.26 €
0 € / ml

The' Pesca 200x6

-14%

Bottiglia 500 ml

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Reintegr.idros.ar.ross

-15%

Bottiglia 500 ml

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Reinteg.idros.lime
Pom

-15%

Bottiglia 330 ml

0.41 €  0.39 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-4%

Bottiglia 1.5 l

0.94 €  0.83 €
0.63 € / l

Gassosa Vividrink
1,5lt

-11%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-15%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-15%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Pesca Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Limone Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 1.2 l

1.9 €  1.85 €
0 € / ml

Bevanda
Tropicale200x6

-2%
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Confezione 600 g

3.38 €  2.64 €
5.63 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 3 x 100 g

-21%

Confezione 150 g

1.64 €  1.47 €
10.93 € / kg

Ched'up Burger 6
Fette con Cheddar

-10%

Confezione 350 g

4.23 €  3.17 €
12.09 € / kg

Formaggio
Cremosissimo

Bergader 350 g

-25%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Take Away
Mozzarella di Bufala

Campana Dop

-16%

Confezione 125 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Mozzarella Ciliegine

-14%

Confezione 200 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Form.fuso Fette S/latt

-12%

0.250kg

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Ricotta Mista Pecora
Goccia di Rugiada

250 g

-20%

Confezione 300 g

2.11 €  2.06 €
0.01 € / g

Ricotta a Fette

-2%

Confezione 200 g

1.37 €  1.16 €
6.85 € / kg

Ricotta senza
Lattosio Caseificio

Pini 100 g x 2

-15%

Confezione 0.200 kg

4.76 €  4.02 €
0.02 € / g

Bronzetto Pecorino
Romano D.O.P.

0,200 Kg

-15%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Milk Fiocchi di Latte
senza Lattosio

-9%

Confezione 250 g

6.35 €  5.08 €
0.03 € / g

Petto di Pollo con
Spinaci B/p

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

6.35 €  5.83 €
25.4 € / kg

Scaloppine ai Funghi

-8%

A peso

4.77 €  4.61 €
15.9 € / kg

Grana Padano Dop
Stagionato

-3%

Confezione 150 g

2.39 €  2.22 €
0.02 € / g

Prosciutto Cotto a
Fette Sdc

-7%

A peso

2.61 €  2.51 €
8.7 € / kg

Fontal Porzioni

-3%

1 pz - circa 300g

4.13 €  3.81 €
13.77 € / kg

Grana Padano Dop

-7%

1 pz - circa 1kg

10.59 €  9.43 €
10.59 € / kg

Speck Trancio

-10%

Confezione 280 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Formaggino
C.D.Malga

-11%

Confezione 175 g

1.58 €  1.43 €
0.01 € / g

Strakino
Spalm.C.D.Mal

-9%

Confezione 250 g

2.64 €  2.39 €
0.01 € / g

Baguette di Salame
Dolce/picc

-9%

Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

1 pz - circa 300g

3.15 €  2.83 €
10.5 € / kg

Provolone Piccante

-10%

Confezione 100 g

1.16 €  0.95 €
0.01 € / g

Ricotta C.D.M
2x100gr

-18%
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Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Stracchino S/lattosio

-23%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Stracciatella

-13%

Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
0.01 € / g

Prov.dolce Fette Cdm

-16%

Confezione 80 g

2.28 €  2.11 €
0.03 € / g

Pancetta Piac. Dop

-7%

Confezione 90 g

3.17 €  2.64 €
0.04 € / g

Coppa Piacentina
Dop

-16%

Confezione 100 g

1.05 €  0.9 €
0.01 € / g

Spalla Cotta Fette
Sm

-14%

Confezione 200 g

1.64 €  1.26 €
0.01 € / g

Fettine For.Fuso
Light

-23%

Confezione 330 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Ricotta Tradizionale

-10%

1 pz - circa 300g

2.77 €  2.22 €
9.23 € / kg

Quartirolo Dop

-19%

Confezione 400 g

3.49 €  3.33 €
0.01 € / g

Mozzarella per Pizza

-4%

Confezione 200 g

2.92 €  2.64 €
0.01 € / g

Grana Padano
Grattuggi

-9%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Burrata in Foglia

-13%
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Confezione 100 g

2.53 €  2 €
0.03 € / g

Prosciutto Praga Alta
Qualita

-20%

Confezione 150 g

1.69 €  1.37 €
11.27 € / kg

Emmental Fette

-18%

Confezione 150 g

1.69 €  1.58 €
11.27 € / kg

Gouda Fette

-6%

Confezione 80 g

2.73 €  2.48 €
0.03 € / g

Bresaola Igp Sdc

-9%

Confezione 150 g

1.69 €  1.58 €
11.27 € / kg

Mozzarella Fette

-6%

Confezione 220 g

4.23 €  4.02 €
19.23 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-4%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
12.65 € / kg

Chicche di Scamorza

-16%

Confezione 200 g

2.42 €  2.11 €
0.01 € / g

Mozzarella Julienne

-12%

Confezione 350 g

2.43 €  2.01 €
0.01 € / g

Vellutata agli
Asparagi Cds

-17%

Vaschetta 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-13%

Vaschetta 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Bresaola e
Salsa al Formaggio

-13%

A peso

3.15 €  2.77 €
10.5 € / kg

Taleggio Dop Fresco

-12%
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Confezione 100 g

1.05 €  1.01 €
0.01 € / g

Misto Salato

-3%

1 pz - circa 120g

0.5 €  0.31 €
4.17 € / kg

Kiwi

-38%

1 pz - circa 300g

0.92 €  0.62 €
3.07 € / kg

Radicchio Palla

-32%

Confezione 300g

2.92 €  2.01 €
9.73 € / kg

Fragole Bio

-31%

cartone 100 300

1.79 €  1.37 €
0.02 € / pz

Semi di Girasole
Tostati e Salati

24x300g

-23%

Confezione 250 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Duetto Julienne
C.D.S 250g

-10%

Confezione 250 g

5.25 €  4.23 €
21 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-19%

Confezione 300 g

1.05 €  0.8 €
3.5 € / kg

Cetrioli a Pezzo

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 220 g

2.75 €  2.39 €
0.01 € / g

Pizza Margherita
Integrale

-13%

Confezione 750 pz

5.82 €  4.76 €
0.01 € / pz

Hamburger Bovino
S./b. Gr.750

-18%

Confezione 300 g

3.49 €  2.96 €
11.63 € / kg

Linea Pastellati
Verdure Pastellate
Gran Mix Prodotto

Surgelato

-15%

Confezione 375 g

3.7 €  3.34 €
9.87 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-9%

Confezione 450 g

1.69 €  1.44 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-14%

Confezione 75 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 600g

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Cremosa Piselli
Zucchine

-20%

Confezione 100 g

1.22 €  1.05 €
0.01 € / g

Aglio&prezzemolo
Trit

-13%

Confezione 1 kg

5.82 €  5.29 €
5.82 € / kg

Vongole con Guscio

-9%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-13%

Confezione 50 g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

6.35 €  5.71 €
0.01 € / g

Tiramisu' Prelibon

-10%

Confezione 1 kg

2.43 €  2.01 €
2.43 € / kg

Bieta a Cubetti

-17%

Confezione 270 g

2.62 €  2.07 €
9.7 € / kg

Preparato per Risotto
Surgelato

-20%

Confezione 450 g

2.43 €  2.01 €
0.01 € / g

Grigliatissima di Verd

-17%

Confezione 280 g

2.32 €  2.11 €
8.29 € / kg

Cotoletta Filetto Pollo

-9%

Confezione 500 g

6.35 €  5.82 €
0.01 € / g

Meringata Prelibon

-8%

confezione 0.35 kg

8.37 €  4.76 €
20.93 € / kg

Effeg Scampi Interi
Congelati Gr.400

-43%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Gyoza di Carne
Gusto Classico

-12%
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Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
0 € / g

Il Pane Filone
Rustico

-19%

confezione 0.3 kg

1.37 €  1.26 €
4.57 € / kg

Taralli Integrali

-8%

Confezione 0.07 kg

1.26 €  1.06 €
18 € / kg

Gallette Triangolari
con Legumi Fiorentini

70 g

-15%

1 pz - circa 100g

0.64 €  0.47 €
6.4 € / kg

Pane Arabo

-26%

Confezione 150 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Brusch. Gusto
Mediterraneo

-16%

Confezione 90 g

0.94 €  0.55 €
0.01 € / g

Croissant Royal
Cioccolato

-41%

Confezione 250 g

1.58 €  1.37 €
0.01 € / g

Freselline Integrali

-13%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 pz

2.1 €  1.78 €
0.01 € / pz

Tovaglioli 1 V. 250 Pz

-15%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Carta Forno M.20
Realc

-9%

Confezione 1 pz

3.38 €  3.17 €
3.38 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Confezione 1 pz

3.38 €  3.17 €
3.38 € / pz

Bicchieri
Ecolog.200ml

-6%

Confezione 1 pz

0.8 €  0.74 €
0.8 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

100 Forchette per
Snack

-10%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Confezione 2 pz

1.69 €  1.58 €
0.85 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 1 pz

6.34 €  5.29 €
6.34 € / pz

Pellicola 300m. Real
c

-16%

Confezione 12 pz

1.05 €  0.94 €
0.09 € / pz

Vaschet.alluminio
Tond

-10%

Confezione 75 pz

2.11 €  1.9 €
0.03 € / pz

Sacchetti
Congel.23x35

-9%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.350 kg

7.09 €  4.23 €
20.26 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 400 g

2.64 €  2.33 €
0.01 € / g

Wudy Classico Snack
4 x 100 g

-11%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.64 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-44%

Vaschetta 0.430 kg

4.44 €  3.17 €
10.33 € / kg

Salsicce di Pollo,
Tacchino e Suino

0,430 Kg

-28%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

4.02 €  2.85 €
13.4 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-29%

Confezione 220 g

3.7 €  1.85 €
16.82 € / kg

Würstel Meraner

-50%

confezione 300g

3.17 €  2.92 €
10.57 € / kg

Luganega Piccante
Fior di Scelta

-7%

confezione 300g

3.17 €  2.92 €
10.57 € / kg

Luganega Finocchio
Fior di Scelta

-7%

a peso

2.05 €  1.74 €
4.56 € / kg

Gallina Busto

-15%

Carne e Pesce
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A peso

18.01 €  15.9 €
18.01 € / kg

Fettine Scel.Me
Bovino Adulto

-11%

A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo C/r

-21%

A peso

21.19 €  18.97 €
21.19 € / kg

Carpaccio Bovino
Adulto

-10%

Confezione 100 g

4.23 €  3.81 €
42.3 € / kg

Carne Salada

-9%

A peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata di Bovino

-16%

A peso

7.41 €  6.3 €
7.41 € / kg

Macinato Misto C.R.

-14%

A peso

4.45 €  3.79 €
11.13 € / kg

Carne Trita Scelta

-14%

Confezione 600 g

7.94 €  6.35 €
0.01 € / g

Hamburger Bovino
Adulto C/r

-20%

Confezione 280 g

4.23 €  3.81 €
15.11 € / kg

Tagliata Petto di
Pollo B/p

-9%

Confezione 250 g

3.71 €  2.97 €
0.01 € / g

Sottilissime di Pollo
Gr.250

-19%

A peso

4.66 €  3.69 €
11.65 € / kg

Filettini di Pollo

-20%

A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo Maxi

-21%
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A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Sovracosce di Pollo
Maxi

-21%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-20%

Confezione 450 g

5.29 €  4.77 €
0.01 € / g

Stinco Maiale Cotto
B/p

-9%

Confezione 200 g

2.92 €  2.66 €
14.6 € / kg

Hamburger Bovino
Formaggio

-8%

Confezione 400 g

3.17 €  2.33 €
7.93 € / kg

Cotolette di Pollo
Halal

-26%

Confezione 400 g

3.17 €  2.33 €
7.93 € / kg

Cotolette Pollo
Spinaci Halal

-26%

Confezione 250 g

3.71 €  2.97 €
14.84 € / kg

Sottilissime di Pollo

-19%

A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Sovracosce Pollo

-21%

A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Sovracosce Pollo

-21%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Mix Contadina

-20%

Confezione 400 g

7.41 €  6.89 €
0.02 € / g

Ribs Cotte alle Erbe
B/p

-7%

A peso

2.12 €  1.66 €
5.3 € / kg

Sovracosce di Pollo
Giallo

-21%
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Confezione 400 g

6.35 €  5.29 €
15.88 € / kg

Arrostini di Suino

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.9 €
10.55 € / kg

Hamburger di Pollo

-9%

1 confezione - circa
800g11.44 €  9.15 €

14.3 € / kg

Fesa Tacchino Fette

-20%

Confezione 300 g

2.81 €  2.33 €
0.01 € / g

Salsiccia a Nodi X4

-17%

1 confezione - circa
800g4.23 €  3.3 €

5.29 € / kg

Fusi Pollo

-21%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-20%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-20%

A peso

8.06 €  6.85 €
20.15 € / kg

Fettine Scelte Equino

-15%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Svizzere Bovino

-20%

Confezione 300 g

2.81 €  2.33 €
0.01 € / g

Luganega Fior di
Scelta

-17%

Confezione 400 g

4.23 €  3.59 €
10.58 € / kg

Macinato Misto

-15%

Confezione 400 g

5.29 €  4.45 €
0.01 € / g

Macinato Bovino Atp
Gr.400

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 1kg

10.59 €  9 €
10.59 € / kg

Coniglio Intero

-15%

Confezione 120 g

3.37 €  2.85 €
0.03 € / g

Salmone
Norveg.Affumicato

-15%

Confezione 320 g

3.01 €  2.32 €
0.01 € / g

Wurstel Frankfurter
Suino

-22%

Confezione 180 g

4.45 €  3.71 €
0.02 € / g

Tartare Mediterranea

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

